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       Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej  

w Krasnymstawie


 
            22-300 Krasnystaw                ul. Sobieskiego 4 

                  tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15- 23      fax (82) 576-49-01 
      www.spzozkrasnystaw.pl    sekretariat@spzozkrasnystaw.pl 

Znak sprawy: ZP/230-2/2018       Krasnystaw, dnia 21 lutego 2018 r.  

 

 

 

Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym 

na dostawę drobnego sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku  

- powtórka 

 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje,  

że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 

ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:  

 

Pytanie 1 

Pytania do pakietu nr 75  

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z w/w pakietu pozycji 2 oraz 3, pozwoli to  

na wystartowanie w postępowaniu większej ilości Wykonawców. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wydziela pozycję 2 i 3 z pakietu 75 do osobnego pakietu. 

 

Pytanie 2 

Pakiet 79 - Koreczek do kaniul, ilość pozycji 1 

Czy Zamawiający dopuści korek dezynfekcyjny zawierający 70% alkoholu izopropylowego 

(IPA) w kolorze niebieskim do stosowania z portami Luer Lock zapewniający skuteczną 

barierę przeciwbakteryjną (10 sterylnych koreczków na zbiorczym listku). Opakowanie 

zbiorcze zawiera 350 sztuk produktu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w/w koreczki, pod warunkiem że każdy koreczek będzie 

opakowany pojedynczo z zachowaniem sterylności. W przypadku wyceny opakowań 

zbiorczych należy przeliczyć wymaganą ilość. 

 

Pytanie 3 

Pakiet nr 68. Szczotki do czyszczenia endoskopów 

Pkt. 1: 

Czy Zamawiający dopuści dwustronne szczotki do czyszczenia kanałów endoskopowych – 

wlotów i gniazd zaworów, włosia o średnicach 5 mm i 11 mm, długość 15,5 mm 

Pkt. 2: 

Czy Zamawiający dopuści dwustronne szczotki do czyszczenia kanałów endoskopowych, 

włosia o średnicach z jednej strony 5 mm, z drugiej strony 10 mm, długość narzędzia  

230 cm, do kanałów roboczych o średnicy min. 2,8 mm? 

Odpowiedź: 

Nie. 
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Pytanie 4 

Pakiet 75: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 okularki do fototerapii do kilkukrotnego zastosowania  

u jednego pacjenta? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy  Pakietu  71 - Pokrowce do transportu endoskopów 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowców ochronnych zabezpieczających tace 

do transportu endoskopów, zestaw sterylny zawierający 1 pokrowiec zawierający z jednej strony 

nadruk w kolorze zielonym CLEAN, a z drugiej strony nadruk w kolorze czerwonym 

CONTAMINATED, 1 pokrowiec przezroczysty? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 6 

Pakiet 26 – elementy wymienne do wstrzykiwacza kontrastów,  

Pakiet 27 – wkłady do wstrzykiwacza kontrastów 

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby elementy wymienne do wstrzykiwaczy wykazane w w/w 

zadaniach posiadały karty techniczne potwierdzające ich parametry jakościowe i były dopuszczone 

do używania przez producenta urządzeń? 

Uzasadnienie: 

Użytkowanie elementów, które nie zostały przetestowane przez producenta urządzeń  

i dopuszczone stosownym certyfikatem może powodować nieprawidłową ich pracę. Może to 

skutkować sygnalizacją błędów przez urządzenia i niemożliwością podania płynów z innymi niż 

zamierzone parametrami iniekcji (prędkość i objętość) lub nawet zagrożeniem bezpieczeństwa 

pacjenta, np. poprzez podanie powietrza do układu krążenia. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający modyfikuje  zapisy SIWZ w Rozdziale VI. 

 

Pytanie 7 

Czy zamawiający wydzieli z pakietu 35 pozycję 2 i utworzy nowy pakiet celem złożenia 

konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej.  

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wydziela pozycję 2 z pakietu 35 do nowego pakietu. 

 

Pytanie 8 

Czy zamawiający w pakiecie 52 dopuści Zgłębnik żołądkowy (tzw. sonda) długości 125 cm, 

wykonany z PCV medycznej jakości, pakowany podłużnie. Rozmiary 16 F, 18 F, 21 F,  

w zależności od potrzeb Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 9 

Czy zamawiający w pakiecie 52 dopuści Zgłębnik żołądkowy silikonowy - długość 125 cm. 

Rozmiar CH 16, CH 18 w zależności od potrzeb Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 10 

Pakiet 68 

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu 68 dopuści zaoferowanie szczotek o długości czyścika 

350 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem. 

2. Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu 68 dopuści zaoferowanie szczotek z włosiem  

o długości 30 mm dla średnicy 10-12 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.  

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 11 

Pakiet 52 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki zwinięte? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 12 

Pakiet 61 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści dreny do odsysania typu Redon z perforacją na długości 14cm 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 13 

Pakiet 61 poz. 1-2 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie 

naszej firmie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wydziela poz. 1-2 z pakietu 61 do osobnego pakietu.  

 

Pytanie 14 

Pakiet 61 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści butelki do długotrwałego odsysania ran o pojemności 200ml? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 15 

Pakiet 79 

Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul z trzpieniem zamykającym światło kaniuli powyżej 

krawędzi korka? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 16 

Pakiet 79 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’25 sztuk, z przeliczeniem 

zamawianej ilości. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 17 

Pakiet 79 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 18 

Pakiet 79 

Czy Zamawiający dopuści koreczek luer-lock do kaniul z trzpieniem zamykającym światło kaniul 

powyżej krawędzi korka, sterylny? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

 

 W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Zamawiający modyfikuje treść 

SIWZ: 

1) W Załączniku Nr 2 do SIWZ (Formularz asortymentowo-cenowy) wydziela: 

 pozycję 2 i 3 z pakietu 75 do nowo utworzonego pakietu 82; 

 pozycję 2 z pakietu 35 do nowo utworzonego pakietu 83; 

 pozycję 1 i 2 z pakietu 61 do nowo utworzonego pakietu 84; 

Wartość wadium dla nowo utworzonych pakietów określono w Rozdziale VIII SIWZ. 

2) W Rozdziale VI część B ust. 3 dodaje się lit. c) w brzmieniu: 

„karty techniczne potwierdzające parametry jakościowe i dokumenty potwierdzające 

dopuszczenie do używania wystawione przez producenta urządzeń – dotyczy pakietu 26 i 27.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż: 

1) W Rozdziale VI część B ust. 2 dodaje pkt 7 w brzmieniu: 

„oświadczenie wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których 

mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1785 ze zm.)” 

2) przekłada termin składania ofert do dnia 9.03.2018 r. do godz. 10.00 oraz termin otwarcia 

ofert na dzień 9.03.2018 r. na godz. 10.30. 

 

Modyfikacja treści SIWZ stanowi jej integralną część i należy ją uwzględnić w składanej ofercie. 

Specyfikacja z dokonanymi zmianami w załączeniu. 

 

 

 

               DYREKTOR 

           Samodzielnego Publicznego 

                          Zespołu Opieki Zdrowotnej 

                                  w Krasnymstawie 

             (podpis nieczytelny) 

              mgr Piotr Matej 

 


